Заведующему    МБДОУ «Детский сад № 45»
наименование образовательного учреждения)

Смеловой Елене Викторовне

От_____________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего_________________________________
(адрес регистрации, адрес проживания

____________________________________________________________

(паспортные данные) (СНИЛС)
____________________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне компенсацию платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, за ребёнка __________________________________________ ________

______________________________________________________________________________
(Ф.И.О., возраст ребёнка, СНИЛС ребенка)

зарегистрированного по адресу _______________________________ _________________________
(полный адрес)

проживающего по адресу________________________________________________________
(полный адрес)

контактный телефон __________________________________________________________________

путём перечисления компенсации на счет в кредитной организации
_______________________________________________________________________________

(указать наименование кредитной организации и номер счета)

О наступлении обстоятельств, влекущих изменение размера или прекращение выплаты компенсации

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, обязуюсь

сообщить.

Прилагаемые документы:

1.Копия паспорта с пропиской заявителя

 2.Копии свидетельств о рождении всех детей

3. СНИЛС заявителя,             4. СНИЛС ребенка
5. Копия счета в Сбербанке

6. Справка о среднедушевом доходе.

«____ » ___________ 20 ___ г.

(дата)

Я,___________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

даю согласие на использование и обработку персональных данных с целью предоставления компенсации

в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, включая сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (предоставление),

обезличивание ,блокирование, удаление и уничтожение, в следующем объеме:

1) фамилия, имя, отчество (при наличии);

2) дата рождения;  3)место рождения;

4)СНИЛС;                5)контактный телефон;

6) данные паспорта (серия, номер, дата выдачи, кем выдан) или иного документа,

удостоверяющего личность;

7) адрес места жительства (места пребывания);

8) информация о выплаченных суммах компенсаций;

9) реквизиты банковского счета;

10) сведения о среднедушевом доходе семьи.

Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с момента подписания данного

заявления на срок: бессрочно.

Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006

года N 152-ФЗ "О персональных данных", осуществляется на основании моего заявления.

«____ » _______________ 20 ____ г.

________________  __________________________________
(дата) (подпись заявителя) (расшифровка подписи)

(подпись заявителя)

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 45»
наименование образовательного учреждения)

                      Смеловой Елене Викторовне

                                                           От_____________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего_________________________________
(адрес регистрации, адрес проживания

____________________________________________________________
(паспортные данные) (СНИЛС)

____________________________________________________________

Заявление

Прошу прекратить мне выплату компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, за ребёнка ________________________________________ ________

____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., возраст ребёнка, СНИЛС ребенка)

зарегистрированного по адресу _______________________________ _________________________
(полный адрес)

проживающего по адресу______________________________________________________________
(полный адрес)

контактный телефон __________________________________________________________________

с______________________________________________________________________________

 « ___ » _______________ 20 ____ г.
________________  __________________________________
(дата) (подпись заявителя) (расшифровка подписи)

Расписка-уведомление № ________

о принятии заявления и документов для получения компенсации платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми

                            от ________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

№
п/п

Название документов Количество

1 Копия паспорта с пропиской заявителя

2 Копии свидетельств о рождении всех детей

3 СНИЛС заявителя

4 СНИЛС ребенка

5 Копия счета в Сбербанке

6 Справка о среднедушевом доходе.

Документы принял_________________________________
                                    (подпись, расшифровка подписи)

МП
«___»_____________20__ г.

Расписка-уведомление № ________

о принятии заявления и документов для получения компенсации платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми

                            от ________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

№
п/п

Название документов Количество

1 Копия паспорта с пропиской заявителя

2 Копии свидетельств о рождении всех детей

3 СНИЛС заявителя

4 СНИЛС ребенка

5 Копия счета в Сбербанке

6 Справка о среднедушевом доходе.

Документы принял_________________________________
                                    (подпись, расшифровка подписи)

МП

«___»_____________20__ г.

_______________________________

ФИО родителя

_______________________________
 адрес проживания

УВЕДОМЛЕНИЕ №__________

о назначении и выплате компенсации

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 18.12.2013 N 1548-

ПП «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность» уведомляю Вас о том, что на

основании представленных заявления и документов назначена компенсация в размере _____

 % от среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях в Свердловской

области.

Заведующий                                 Е.В. Смелова

Муниципальное бюджетное  дошкольное

 образовательное учреждение

«Детский сад № 45"

 624320, Свердловская обл., г. Верхняя Тура,

ул. Совхозная 13 А  Тел. (34344) 4-71-50

E-mail:  ds45vtura@mail.ru

ИНН 6620016749, КПП 668101001,

ОГРН 1116620000353

От      __      №    __

                         _______________________________
ФИО родителя

_______________________________

 адрес проживания

УВЕДОМЛЕНИЕ №__________

о назначении и выплате компенсации

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 18.12.2013 N 1548-

ПП «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность» уведомляю Вас о том, что на

основании представленных заявления и документов назначена компенсация в размере _____

 % от среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях в Свердловской

области.

Заведующий                                  Е.В. Смелова

Муниципальное бюджетное  дошкольное

 образовательное учреждение

«Детский сад № 45"

 624320, Свердловская обл., г. Верхняя Тура,

ул. Совхозная 13 А  Тел. (34344) 4-71-50

E-mail:  ds45vtura@mail.ru

ИНН 6620016749, КПП 668101001,

ОГРН 1116620000353
От      __________№    __

учреждение

«Детский сад № 45"

Муниципальное бюджетное  дошкольное

 образовательное учреждение

«Детский сад № 45"

 624320, Свердловская обл., г. Верхняя Тура,

ул. Совхозная 13 А  Тел. (34344) 4-71-50

E-mail:  ds45vtura@mail.ru

ИНН 6620016749, КПП 668101001,
ОГРН 1116620000353

От      __№    __

                         _______________________________

ФИО родителя

_______________________________
 адрес проживания

                                      УВЕДОМЛЕНИЕ № _________________

об отказе в назначении выплаты (отказе в выплате) компенсации

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 18.12.2013 N 1548-

1111 «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность» уведомляю Вас о том, что Вам

отказано в назначении выплаты (в выплате) компенсации родительской платы за присмотр и

уход за Вашим ребенком по следующим основаниям:

_____________________________________________________________________________

Заведующий                                 Е.В. Смелова

Муниципальное бюджетное  дошкольное

 образовательное учреждение

«Детский сад № 45"

 624320, Свердловская обл., г. Верхняя Тура,
ул. Совхозная 13 А  Тел. (34344) 4-71-50

E-mail:  ds45vtura@mail.ru

ИНН 6620016749, КПП 668101001,

ОГРН 1116620000353

От      __№    __

                         _______________________________

ФИО родителя
_______________________________

 адрес проживания

                                      УВЕДОМЛЕНИЕ № _________________

об отказе в назначении выплаты (отказе в выплате) компенсации

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 18.12.2013 N 1548-

1111 «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность» уведомляю Вас о том, что Вам

отказано в назначении выплаты (в выплате) компенсации родительской платы за присмотр и

уход за Вашим ребенком по следующим основаниям:

_____________________________________________________________________________

Заведующий                                    Е.В. Смелова

Муниципальное бюджетное  дошкольное

 образовательное учреждение

«Детский сад № 45"

 624320, Свердловская обл., г. Верхняя Тура,

ул. Совхозная 13 А  Тел. (34344) 4-71-50

E-mail:  ds45vtura@mail.ru

ИНН 6620016749, КПП 668101001,
ОГРН 1116620000353

От      __№    __

                         _______________________________

ФИО родителя

_______________________________
 адрес проживания

                                                  УВЕДОМЛЕНИЕ № __________

о прекращении или изменении выплаты компенсации

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 18.12.2013 N 1548-

1111 «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность» уведомляю Вас о наступлении

обстоятельств, влекущих прекращение выплаты компенсации с ________________________

Заведующий                            Е.В. Смелова

Муниципальное бюджетное  дошкольное

 образовательное учреждение

«Детский сад № 45"

 624320, Свердловская обл., г. Верхняя Тура,

ул. Совхозная 13 А  Тел. (34344) 4-71-50

E-mail:  ds45vtura@mail.ru

ИНН 6620016749, КПП 668101001,

ОГРН 1116620000353
От      __№    __

                         _______________________________

ФИО родителя

_______________________________
 адрес проживания

                                                  УВЕДОМЛЕНИЕ № __________

о прекращении или изменении выплаты компенсации

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 18.12.2013 N 1548-

1111 «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность» уведомляю Вас о наступлении

обстоятельств, влекущих прекращение выплаты компенсации с ________________________

Заведующий                                 Е.В. Смелова

	Я,___________________________________________________________________________________